la obiectul „Reconstruirea clădirii Terminalului Aeroportului Internațional „Eugen Doga” - 
Chișinău (nr. cadastral 0100120.236.01), cu replanificarea parțială a încăperilor și extinderea 
acestora”, amplasat în mun. Chișinău, sec. Botanica, bd. Dacia, 80/3” prin procedura de 
achiziție Licitație deschisă pentru o durată de 122 (una suta douazeci si doua) zile, respectiv 
până la data de 18.04.2026, și ea va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată 
oricând înainte de expirarea perioadei de valabilitate. 

Data completării: 16.12.2025        Cu stimă, 

Ofertant/candidat 

SRL “Eurostil Construct” Asociat Lider